

Stargard Szczeciński 12.05.2014 roku.

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia pod nazwą: Dostawa nowego obiektu kontenerowego metalowego łączonego do miejscowości Lipnik Gm. Stargard Szczeciński".
W dniu 09.05.2014 roku do Zamawiającego wpłynęły zapytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obiektu kontenerowego złożonego z 2 szt. kontenerów o wym. 2,44x 6,02 (wymiary zewn. obiektu kontenerowego: 4,88 x 6,02, wys. zewn. 2,93).

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający utrzymuje parametry z ogłoszenia nr GKI.271.22.2014.G.Ch.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie dachu z płyty warstwowej z rdzeniem styropianowym gr 100 mm. Dach jednospadowy o pochyleniu połaci ok. 1 %, odwodnienie dachu- rynny i rury zewnętrzne PCV.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający utrzymuje parametry z ogłoszenia nr GKI.271.22.2014.G.Ch.

Pytanie 3.

Po czyjej stronie jest podłączenie zewnętrznych przyłączy do budynku.

Odpowiedź:

Po stronie Zamawiającego.

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część postępowania nr GKI.271.22.2014.G.Ch.

Z. UP. WOJTA
mgr inż. Jerzy Makowski
Zastępca Wójta
(Zamawiający)